
UCHWAŁA NR IV/50/06
RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU

z dnia 28 grudnia 2006 r.

w  sprawie  powołania  komisji  doraźnej  do  zbadania  okoliczności 
rozwiązania stosunku pracy z radnym.

          
Na podstawie art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j.: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) w związku § 78 
ust.1  Statutu  Gminy  Kamieńsk  uchwalonego  uchwałą  Nr  VII/71/03  Rady 
Miejskiej w Kamieńsku z dnia 13 marca 2003 r. w sprawie uchwalenia statutu 
Gminy Kamieńsk uchwala się, co następuje:

           §  1.  Powołuje  się  Komisję  doraźną  do  szczegółowego  zbadania 
okoliczności  rozwiązania  stosunku  pracy  z  radnym  Panem  Andrzejem 
Kułakiem,  a  wymienionych  we  wniosku  pracodawcy  –  Zakładu  Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej w Kamieńsku.

§ 2. W głosowaniu jawnym do Komisji zostali wybrani: 
Wojciech Ziemba, Jan Jakubczyk, Stanisław Gruchała, Adam Matusiak.  

           §3. Komisja przedłoży uwagi i propozycje Przewodniczącemu Rady w 
terminie do dnia 20 stycznia 2007 r.

           § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


